
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ФІЗИЧНОГО ВИХОВАННЯ І СПОРТУ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Р/, 2021 р. м. Київ

Про внесення змін до наказу НУФВСУ 
від 17 грудня 2020 року № 340-заг.

Відповідно до пункту 2 частини другої статті 32 Закону України «Про 
вищу освіту» та з метою належної організації освітнього процесу в умовах 
невизначеності подальших карантинних обмежень через епідемічну ситуацію 
у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби (СОУГО-19)

НАКАЗУЮ:

1. У пункті 1 наказу НУФВСУ від 17 грудня 2020 року № 340-заг. 
«Про особливості освітнього процесу в умовах карантину» цифри «24» 
замінити на цифри «31».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. ректора М. В. Дутчак


